



Faktúra za január 2013

13M0205/2013

Faktúra číslo: 2000074125

Bratislavská teplárenská, a.s.

Bajkalská 21/A, 829 05 Bratislava

IČO: 35823542

DIČ: 2020285245

IČ DPH: SK2020285245

Banka: Všeobecná úverová banka, a. s.

Účet: 1182607253/0200

Zápis v OR Okresného súdu Bratislava 1, odd.

Sa, vložka č. 2851/B

Príjemca faktúryÚSTREDNÝ INŠPEKTORÁT Slovenskej
obchodnej inšpekcie so sídlom v BA

P.O.BOX 29

Prievozská 32

827 99 Bratislava

OŠP - ÚI SOI

Došlo: 12. 02. 2013

Podacie číslo:

Číslo sprisy:

Prílohy/nstý:

Vydavuje:

Odberateľ č. 210563ÚSTREDNÝ INŠPEKTORÁT
Slovenskej obchodnej inšpekcie
so sídlom v BA P.O.BOX 29
Prievozská 32
827 99 Bratislava

IČO: 17331927 DIČ: 2021511899

IČ DPH:

Banka: Štátna pokladnica

Účet: 7000065105/8180

Konštantný symbol: 0308

Variabilný symbol: 60000322

Číslo zmluvy: 620736

Forma úhrady: prevodom

Dátum vyhotovenia: 07.02.2013

Dátum odoslania: 07.02.2013

Dátum splatnosti: 28.02.2013

Dátum dodania tovaru: 31.01.2013

Vyúčtovanie podľa odberných miest

Položka	Číslo OM	Názov OM	Cena celkom bez DPH
1.	2220730000	SOI-Prievozská 32	4.909,55 EUR
Cena spolu bez DPH			4.909,55 EUR

Preddavky

Číslo dokladu	Dátum splatnosti	Var. symbol	Suma	Dátum úhrady	Uhradené
150000031652	15.01.2013	60000322	4.980,00	14.01.2013	4.980,00

Skutočný náklad

Základ dane	4.909,55 EUR
DPH 20%	981,91 EUR
Spolu s DPH	5.891,46 EUR

Celkové vyúčtovanie

Skutočný náklad s DPH	5.891,46 EUR
Uhradené preddavky	4.980,00 EUR
K úhrade	911,46 EUR

Vyúčtovanie rozdielu

Základ dane	759,55 EUR
DPH 20%	151,91 EUR
Spolu s DPH	911,46 EUR

Súčasťou faktúry je príloha č. 1

Ing. Štefan Fleischer
vrchný riaditeľ úseku obchodno-ekonomického

Odborné miesto: 2220730000

SOI-Prievozká 32, Prievozká 32

Typ tarify: VPRM

Merané									
Od	Do	Poč. stav	Kon. stav	Rozdiel	Koefic.	Č.merača	Množstvo MJ		
Qc = Teplo - centrálny merač									
31.12.2012	30.01.2013	12123,000	12448,400	325,400	277,7778	0768482-98	90388,89 kWh		
Vdop = Doplnňovacia voda									
31.12.2012	30.01.2013	3,410	3,861	0,451	1,0000	08462801-11	0,45 m3		
Dohodnuté							Množstvo MJ	J.cena	Suma v EUR
Edop = Entalpia doplnňovacej vody							0,2512		
Preg = Regulačný príkon							6,0869 kW	178,05050	1.083,77
Vypočítané							Množstvo MJ	J.cena	Suma v EUR
Vzorec									
Qdop = Teplo doplnňovacej vody v kWh							31,4700 kWh		
Edop * Vdop * 277,7778									
Qdopn = Teplo doplnňovacej vody pre nebyty							31,4700 kWh	0,04230	1,33
Qdop									
Qn = Teplo - centrálny merač pre nebyty							90388,8900 kWh	0,04230	3.823,45
Qc									
Vdop = Doplnňovacia voda (odpočet)							0,4500 m3	2,22400	1,00
Vdop									
Celkom za odberné miesto									4.909,55

Vyúčtovacia tabuľka za odberateľa

Druh OM	Typ tarify	Fakturované veličiny	Množstvo	MJ	J.cena
Primár	VPRM	Preg	6,0869	kW	178,05050
		Qdopn	31,47	kWh	0,04230
		Qn	90,388,89	kWh	0,04230
		Vdop	0,45	m3	2,22400